
Smlouva o poskytování služeb a smlouva o zpracování
osobních údajů

TATo SMLoUVA o posryrovÁtví sluŽre 1oÁle teru ,,SMLoUVA,,) A SMLoUVA o
zpnRcovÁtví osost{ícH ÚoruŮ gvtA uznvŘerun ruíŽr uveoeruÉno orur, nnĚsícE A RoKU
rurzt rĚuIro svtluvruíuI STRANAMI

Jméno: Jiří Molnár

Ěo:tqstggqt
Místo podnikání: Strmá ].06, Panenské Břežany 25o7o, Česká republik

Bankovní spojení:

Telefon: 739 465 3LO

E-mail: info@jirimolnar.cz

(dá le ja ko,, Poskytovatel")

1

1.1

1.2

1.3

1.3.1

L.3.2

1.3.3

organizace: SociáIní služby Vsetín, příspěvková organizace

lČo 49562827

Sídlo: Záviše Kalandry 1353, 755 01Vsetín

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v ostravě, Pr 953

Za kterou jedná: Mgr. Michaela Pavlůsková

Telefon: 57I412 742

E-mail: michaela. pavluskova@sluzbyvsetin.cz

(dále jako ,,Klient")

(Poskytovatel a Klient dále též společně jako ,,SmIuvní strany" a každý jednotlivě jako
,,SmIuvní strana")

sMLUVNí STRANY UJEDNÁVAJí ruÁslroulícÍ:

Definice

V této Smlouvě termín ,,Služby" znamená programátorskou/informatickou činnost
Poskytovatele spočívající v podílení se na vytváření či úpravách internetových stránek Klienta
na internetové adrese www.sluzbyvsetin.cz a přidružených subdomén'

obsahem internetových stránek je prezentace služeb klienta.

Činnost Poskytovatele bude spočívat v:

pravidelné aktualizaci a údržbě internetových stránek;

aktualizaci pluginů a CMS systému Wordpress;

opravách realizovaných z důvodu běžného provozu či na základě bezpečnostních hrozeb;

L/5



'J..3.4

1.3.5

2

2,7

3

3.1

3.2

3.3

3.6

mon itori ng provozu a poskytován í sta bilního hosti ngu webu;

poradenství v oblasti rozvoje webu a hledání technických řešení dle požadavků klienta

Předmět Smlouvy

Poskytovatel se zavazuje pravidelně poskytovat Klientovi Služby a Klient se zavazuje
Poskytovateli za poskytnuté Služby zaplatit odměnu, a to vše za podmínek uvedených v této
Smlouvě.

Podmínky poskytování Služeb

Poskytovatel postupuje při poskytování Služeb samostatně, je však povinen dbát pokynů
Klienta.

Poskytovatel má právo požadovat během poskytování Služeb přiměřenou část náhrady
nákladů s přihlédnutím k vynaloženým nákladům na poskytováníSlužeb.

V případě prodlení Klienta se zaplacením jakéhokoliv finančního plnění Poskytovateli podle
této Smlouvy má Poskytovatel právo přerušit poskytování Služeb do zaplacení daného
finančního plnění'

3.4 Poskytovatel má právo přenechat poskytováníSlužeb třetím osobám (subdodavatelům)

3.5 V případě, že Poskytovatel bude pro řádné poskytování Služeb potřebovat informace od
Klienta, má Klient povinnost poskytnout Poskytovateli součinnost (zejména mu sdělit veškeré
požadované informace), a to bez zbytečného odkladu.

Klient se zavazuje zajistit Poskytovateli a/nebo jím určeným osobám veškeré podmínky

nezbytné pro řádné poskytováníSlužeb, zejména se Klient zavazuje zajistit a/nebo poskytnout

všechny potřebné přístupy.

4 odměna

4.L Klient se zavazuje zaplatit Poskytovateli za poskytováníSlužeb fixní odměnu ve výši 2 0oo Kč

(slovy: dva tisíce korun českých) za každý kalendářní měsíc poskytování Služeb podle této
Smlouvy (dále jako ,,Fixní odměna")'

4.2 Klient se zavazuje platit Poskytovateli za poskytování Služeb odměnu ve výši 5oo Kč (slovy:

pětset korun českých) za každou jednu započatou člověkohodinu poskytování Služeb (dále
jako,,časová odměna").

4.3 Doba strávená poskytováním Služby (a tedy i odměna) musí být přiměřená jeho rozsahu a

náročnosti dané Služby.

Poskytovatelje povinen předat Klientovi vyúčtování Časové odměny obsahující popis každé
poskytnuté Služby spolu s uvedením doby, kterou strávil poskytováním dané Služby, a
odměnu za každou poskytnutou Službu.

4.4

2/s



-r

5

4'5 Časová odměna bude vyúčtována vždy společně s fixní odměnou za každé kalendářníčtvrtletí

5 Platební podmínky

Fixní odměna i Časová odměna (dále společně jako ,,odměna") je splatná do 31 dnů od

odeslání platného daňového dokladu Poskytovatele Klientovi.

Jakékoliv finanční plnění pro Poskytovatele se platí bankovním převodem na tuzemský

bankovní účet Poskytovatele, číslo účt

Poskytovatel má povinnost vystavit na odměnu nebo jiné finanční plnění podle této Smlouvy

řádný daňový doklad - fakturu, jejíž údaje budou shodné s údaji uvedenými v této Smlouvě, a

takový daňový doklad (fakturu) doručit Klientovi nejpozději do 4. kalendářního dne po

skončení faktu rovaného období.

5.1

5.2

5.3

5.4 Poskytovatel má právo doručit daňový doklad - fakturu i v elektronické podobě

prostřed n ictvím e-ma i lové zprávy na adresu : uctarna @sluzbyvseti n.cz

Zpracování osobních údaiů

Poskytovatel (dále rovněž ,,zpracovatel") při zpracovávání osobních údajů zaměstnanců

klienta (dále rovněž,,správce) postupuje v souladu se zákonem č. L]:olzo];g Sb., o ochraně

osobních údajů a o změně něktenich zákonů, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s

příslušnými ustanoveními zákona o elektronických komunikacích týkajících se této oblasti a v

souladu s nařízením (EUl' 20161679 (GDPR) a v souladu s právními předpisy v rozhodné době.

Účelem zpracování osobních údajů poskytovatelem je tato smlouva a plnění závazkŮ

poskytovatele vůči klientovi (např. provoz virtuálního serveru/ na kterém jsou umístěny

internetové stránky klienta).

6.1

6.3 Poskytovatel se zavazuje shromaždbvat pouze ty osobníúdaje zaměstnanců klienta, jež jsou

nezbytně nutné pro naplnění vymezeného účelu.

Na základě této smlouvy budou zpracovávány osobní údaje zaměstnanců klienta: jméno,

příjmení, adresa, kontaktní údaje (telefon, e-mail).

6.5 Poskytovatel se zavazuje uchovávat osobní údaje zaměstnanců klienta pouze po dobu

nezbytně nutnou k naplnění účelu této smlouvy.

Poskytovatel se zavazuje zajistit technicky a organizačně bezpečnost poskytování služeb s
důrazem na ochranu výše uvedených osobních údajů.

Poskytovatel se zavazuje k mlčenlivosti o všech záležitostech spojených se zpracováním

osobních údajů zaměstnanců klienta a prohlašuje, že přijal veškerá vhodná technická a

organizační opatření s cílem zabezpečit osobní údaje a tím splňuje požadavky nařízení GDPR.

5.5

6.4

6.2

6.1

7 Trvání a ukončení Smlouvy

3ls



8 odstoupení od Smlouvy

8'1 Klient má právo od této Smlouvy odstoupit v případě, že:

8'1.L Poskytovatelje v prodlenís poskytnutím Služeb delším než 30 dní;

8.1'.2 Poskytovatelvstoupí do likvidace nebo bude na jeho majetek prohlášen soudem konkurz nebo
bude zamítnut náVrh na vyhlášení konkurzu pro nedostatek majetku nebo zanikne bez
likvidace a/nebo bude soudem prohlášen úpadek Poskytovatele a/nebo Poskytovatel vstoupí
do insolvence;

7.1.

7.2

8.1.3

8.2

8.2.L

8.2.2

8.2.3

8.4

8.5

9

9.1

10

10.1

Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to do 37'5.2022; uplynutím doby, na kterou je
tato Smlouva uzavřena, účinnost této Smlouvy zaniká'

Kterákoliv Smluvnístrana má právo tuto Smlouvu vypovědět písemnou výpovědís výpovědní
lhůtou 1 měsíc(e), která počíná běžet prvního dne měsíce následujícího po měsíci, ve kterém
je výpověd'doručena druhé Smluvní straně.

Poskytovatelem oznámené okolnosti vyšší moci trvají déle než 60 dní a smluvní strany se
nedohodnou jinak;

Poskytovatel má právo od této Smlouvy odstoupit v případě, že:

Klient je v prodleníse zaplacením odměny nebo její části delším než 30 dni

Klient vstoupí do likvidace nebo bude na jeho majetek prohlášen soudem konkurz nebo bude
zamítnut návrh na vyhlášení konkurzu pro nedostatek majetku nebo zanikne bez likvidace
a/nebo bude soudem prohlášen úpadek Klienta a/nebo Klient vstoupí do insolvence;

Klientem oznámené okolnosti vyšší moci trvají déle než 60 dnía smluvní strany se nedohodnou
jinak;

odstoupení je účinné doručením písemného oznámení o odstoupení druhé Smluvní straně.

V případě odstoupení jsou Smluvní strany povinny vrátit si vzájemně poskytnutá plnění.

Rozhodné právo

Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména zák. č. 8g/zo12 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů'

Závěrečná ustanovení

V této Smlouvě, pokud z kontextu jasně nevyplývá jinak, zahrnuje význam slova v jednotném

čísle rovněž význam daného slova v množném čísle a naopak, význam slova vyjadřujícího určitý

8.3 Kterákoliv smluvní strana má právo odstoupit od této Smlouvy i z kteréhokoliv zákonného
důvodu.

4/s



-7-

LO.2

L0.3

ro.4

10.5

10.6

LO.7

10.8

rod zahrnuje rovněž ostatní rody. Nadpisy jsou uváděny pouze pro přehlednost a nemajívliv

na výklad této Smlouvy.

Nevymahatelnost či neplatnost kteréhokoliv ustanovení této Smlouvy nemá vliv na

vymahatelnost či platnost zbývajících ustanovenítéto Smlouvy, pokud z povahy nebo obsahu

takového ustanovení nevyplývá, že nemůže být odděleno od ostatního obsahu této Smlouvy.

Tato Smlouva představuje úplné ujednání meziSmluvními stranamive vztahu k předmětu této
Smlouvy a nahrazuje veškerá předchozí ujednáníohledně předmětu této Smlouvy.

Tato Smlouva může brit změněna písemnými dodatky podepsanými všemi Smluvními

stranami.

Tato Smlouva je vyhotovena v 2 stejnopisech. Každá Smluvnístrana obdrží 1 stejnopis této
Smlouvy.

Každá ze Smluvních stran nese své vlastní náklady vzniklé v důsledku uzavíránítéto Smlouvy.

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti v okamžiku jejího podpisu všemi Smluvními

stranami.

Smluvnístrany si tuto Smlouvu přečetly, souhlasí s jejím obsahem a prohlašu jí,že je ujednána

svobodně.

NA DŮKAZ če noŽ SMLUVNí sTRANY PŘlPoJUJí sVÉ PoDPtsY

5ls




